2
[bookmark: _GoBack]Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

_______ 2016 года 			№ ____ 			ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 8 ноября 2013 года № 718 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Тбилисский район»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Тбилисский район от 26 февраля 2016 года № 64 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Тбилисский район», руководствуясь статьями 25, 60, 64 устава муниципального образования Тбилисский район, Совет муниципального образования Тбилисский район решил:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Тбилисский район от 8 ноября 2013 года № 718 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Тбилисский район» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «(Максюк)» заменить словами «(Глембовский)»;
2) в приложении:
в графе 1 «Наименование должности» раздела II приложения № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Тбилисский район слова «Начальник отдела» заменить словами «Главный инспектор»;
в графе 3 «Ежемесячное денежное поощрение (количество должностных окладов)» раздела II приложения № 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Тбилисский район цифры «5,9» заменить цифрами «4,5».
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
муниципального образования
Тбилисский район
Е.Г. Ильин

Председатель Совета
муниципального образования
Тбилисский район
А.В. Савченко